Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.10.2012 г.        №     411
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района

от 01.07.2010 г. № 254 «Об утверждении

районной целевой программы «Совершен-

ствование организации питания учащихся,

детей в муниципальных образовательных

учреждениях Омсукчанского района»

на 2011-2013 годы и подпрограммы

«Школьное молоко»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Омсукчанского района, утвержденным постановлением администрации Омсукчанского района от 02.03.2009 г. № 45, администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 01.07.2010 г. № 254 «Об утверждении районной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся, детей в муниципальных образовательных учреждениях Омсукчанского района» на 2011-2013 годы и подпрограммы «Школьное молоко» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 4 «Ожидаемые конечные результаты по реализации Программы» таблицей следующего содержания:

«Таблица количественных показателей
	№ п/п
	Доля учащихся, обеспеченных бесплатным питанием
	Единица измерения
	Значение индикаторов по годам

	2012
	2013

	1.
	Учащиеся начальных классов:
	%

	- завтрак

	100
	100

	- обед

	100
	100

	2.
	Учащиеся среднего и старшего звена:
	%

	- завтрак

	100
	100

	- обед

	65
	75»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Шурхно А.В.).

3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100